
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

01.03.2019                                                                                                    № 124 

 

О внесении изменений в состав аппаратного совещания комитета по 

образованию Администрации города Оленегорска с подведомственной 

территорией на 2018 год, утвержденный приказом комитета по образованию 

от 29.12.2017 № 698 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 5.3. Положения 

об аппаратном совещании комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска с подведомственной территорией, утвержденного приказом комитета 

по образованию от 31.12.2015 № 753, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в состав аппаратного совещания комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией на 2018 год 

(далее – аппаратное совещание), утвержденный приказом комитета по 

образованию от 29.12.2017 № 698,  следующие изменения: 

1.1.  Включить в состав аппаратного совещания Валдаеву Светлану 

Александровну, начальника муниципального учреждения образования 

«Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений образования». 

1.2.  Исключить из состава Комиссии Лялину Е.С., Козлову С.Н. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Председатель                                                                                               Л.Ф. Орлова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


